
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
               Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської 

ради від 26 січня 2021 року №129-VIII «Про затвердження  програми про  
надання матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської 

територіальної громади на 2021 рік» 
 

         Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою поліпшення матеріального 
становища та підвищення рівня соціального захисту мешканців Арцизької 
міської територіальної громади, які потрапили в скрутні життєві обставини у 
зв'язку з лікуванням,  тяжкою хворобою, постраждалих від пожежі, стихійного 
лиха,  Арцизька міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
        1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 26 
січня 2021 року №129-VIII  «Про затвердження  програми про  надання 
матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної 
громади на 2021 рік», а саме: 
        1.1. У Додатку 1 Програми цифри «200» замінити на цифри «750».                 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 
діяльності. 
 
 
 
Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
24 грудня  2021 року 
№1124-VІІІ 
 

 
  

 
 


